
\

.,-\

Estado do Cearé M
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA gm 5*‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA @5251

RX.&I}f>€;<¢,.*

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 01120002/21

O Municipjo de MILHA, através da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA pm"
intermédio d0(a) Pregoeir0(a), torna pilblico que ins 09:00 horas do dia 01 de Fevereiro de 2022, faréx
realizar licitaqfio na modalidade PREGAO, tipo menor prego, para REGISTRO DE PRECOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO, ELETRICO,
HIDRAULICO DESTINADOS A MANUTENCAO DOS PREDIOS PUBLICOS DA SECRETARIA DE
EDUCACAO, SECRETARIA DE SAUDE E SECRETARIA DE ASSISTENCIA, TRABALHO.
EMPREENDEDORISMO E INCLUSAO SOCIAL DO MUNICIPIO DE MILHA/CE. , de acordo com
que determina a legislagfio vigente, a realizar-se na sala da Comissio de Licitagfio da PREFEITURA
MUNICIPAL DE MILHA.

O procediemtno licitatério obedeceré ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal
n° 8.666 de 21 de junho de I993. e suas aIterag:6es posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus QIIQXOS encontram-se £1 disposigfio dos interessados na sala da Comissio de
Licitagéo. na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406, a partir da publicagio deste Aviso, no horzirio
de expediente.

MILHA - CE, I9 de Janeiro de 202222/M2”,
CARLOS AND E PINHEIRO

Preg0eir0(a)

RUA PEDRO JOSE DE 0LI\"I~3IRA, N“ 406



N

/——\

SC

M13TO
jflfbfll §N)d‘¢lZ'EC
1: Ml-: 4c tnolrs

..=<;><>1-.~>a-.e i
st": 025031)

/*

1?

7‘

l DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N"014 1 FORTALEZA, 19 DE JANEIRO DE 2022

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Licitacao - Pregao Eletronico. A Prefeitura Municipal de Milha/Ce, toma pdblieo que a
partir do dia 19 de janeiro de 2022 as 09h00min estara disponivel o eadastramento das propostas de precos no site: wwW.bl1.org.br, referentes ao Pregao
E1etr6nicon° 1301 .01/22- SRP, cujo objeto é 0 Registro de precos para futura e eventual aquisieao de material de construcao, eletrieo, hidrauLlieo destinados a
manutencao dos prédios piiblicos da Seeretaria dc Educaeao, Secretaria de Sande e Seeretaria de Assisténeia, Trabalho, Empreendedpprsrxjo ifl__IIj?1us§_o Social
do Municipio de Milha/Ce. lnicio da sessao de disputa de lancesz dia.0l de fevereiro de 2022 as 09h00min. (horario de Brasilia - DF&"3.et7erIcléZEQital odera
scr adquirido nos sites: www.bll.org.br ou www.tee.ce.gov.br/licitacoes ou ainda no horario dc 08h00min as l4h00min na Sa,Ya:el;J'Comissao de
situada na Rua Pedro Jose do Oliveira, N“ 406, Centro. Milha - Ceara, 19 de janeiro de 2022. Carlos Andre Pinheiro - Prtégpéiro.- -."*. ____ ,- ‘I.

*** *** >t=*>I< """ ‘QR

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Lieitacao — Pregao Eletronico n° 2022.01.l8.l. O Pre%eiro Oticial t ublicofiqde
cstara realizando, na sede da Prefeitura. através da plataforma eletroniea 11ttps://bllcomprascoin, por intermedio da Bolsa ieitagoes, )0 Brasil (BLI1),
CC1'l2llTlC licitatorio, na modalidade Pregao n° 2022.0l.18.1, do tipo Eletjonico. eujo objeto é a aquisicao dc fraldas desczInave @‘ ' " " edgoiicos
umcdeeidos para atender as demandas da Secretaria Municipal dc Sailide do Municipio dc Barballia/Cl€, eonforme especitieac aprese _asJnlit<> ao
l-Idital Convoeatorio e seus anexos, com abertura marcada para o dia 01 de fevereiro dc 2022. a partir dos 08:30 horas. O inieio de zi‘c<‘:&$i-I=r_Q;_;t&td‘Il;pr’opostas
a panir do dia 20 de janeiro de 2022, as 09:00 horas. informaeoes e cditais no cndcreeo clctronicoz https1//'blleompras.eom c littps://lieitaCoe'sTtee.ec.gov.br.
liiforiiiacoes poderao sci" obtidas ainda pe1otelefone(88) 3532-245‘). Barbalha/CE, 18 de janeiro dc 2022. Gleyllson Fernandes de Oliveira - Pregoeiro
Oficial do Municipio.

*** *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Adendo Modificador do Edital de Licitacao - Modalidade Pregao Eletronico N” 09.001/2022
- PERI’. A Prefeitura de Pacatuba-CE, através do Ordenador de Despesas da Secretaria de Saude, de acordo com as eondieoes estabeleeidas no ediral
supraeitado, observadas as disposicoes contidas na Lei Federal N“ 8.666/93 e suas alteraeoes posteriores. toma publieo para conhecimento e esclarecimento
dos interessados. que houve uma modiflcaeao no edital, ou seja: Alteraeao nas eondieoes previstas no Edital Convocatorio e Termo de Referéncia. lnclusaoi
ltem 10.5- relativa a qualificacao técniea operacional; Item 10.5.8. Prova de inscricao ou registro da Licitante junto ao Conselho Regional de Administraeao
(CRA), da localidadc da sede da Proponente. Onde lé-se: Item 18. Do valor estimado da contrataeao; 18.1. O valor global estimado. Leia-se: Item 18. Do
valor estiinado da contrataeao; 18.1. O valor mensal estimado.

=k>11=i< *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, toma publieo, aos interessados, que no dia 31 de janeiro de
2022, as 14:00hs, realizara lieitaeao, na modalidade Pregfio Eletronico N“ 2021.12.10.03-PERP, critério de julgamento menor preeo por lote, modo aberto
dc disputa, com fins dc Registro do Preeos para obtcncao da melhor proposta com a finalidade de futura e eventual aquisieao dc materiais esportivos com
o intuito de promover a vivéncia esportiva dos alunos do ensino fundamental, e equipamentos esportivos (mesa) para atender as competieoes e eventos
reterentes a modalidade de FUTMESA E/ou apoiados pelas Seeretarias de Espone e Juventude e Secretaria de Eduoacao do Municipio de Paeajus/CE,
confonne espeeifieaeocs do edital c anexos, disponivel na Sede da Comissao, localizada na Rua Guarany, n° 600, Altos, Centro, no site do Tribunal dc Contas
do Estado do Ceara-TCE, através do Portal de Licitacoes dos Municipios: http1//munieipios.tce.ee.gov.br/licitaeoes, no Site do Municipio dc Paeajus:
https://www.pacajus.ee.gov.br/ e no site da Bolsa Brasileira de Mercadorias: www.bbmnet.com.br. Maiores informacoes pelo fone: (085) 3348-1077, no
horario de atcndimcnto ao publico dc 08:00h as l2:00h. A Pregoeira.

*** *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prcfeitura Municipal dc Pacajus-CE, torna publieo, aos interessados, que no dia 31 dc janeiro dc
2022, as 9:00hs, realizara licitaeao, na modalidade Pregao Eletronieo N“ 2021.12.10.02-PERP, critério de julgamento menor preco por lote, modo aberto
de disputa, com fins de Registro de Precos para obteneao da melhor proposta com a finalidade de futura e eventual aquisieao de materiais esponivos com
o intuito de promover a vivéncia esportiva dos alunos do Ensino Fundamental, e equipamentos esportivos (mesa) para atender as eompeticoes e eventos
referentes a modalidade de FUTMESA e/ou apoiados pelas Sccretarias de Esporte e Juventude e Secretaria de Educaeao do Municipio de Pacaius/CE,
conforme espeeifieacoes do edital e ancxos, disponivel na Sede da Comissao, localizada na Rua Guarany, n” 600, Altos, Centro. no site do Tribunal de Contas
do Estado do Ccara-TCE, através do Portal de Lieitaeoes dos Municipios: littp1//municipios.lce.ee.gov.br/licitacoes, no Site do Municipio de Paeajus:
https://www.pacajus.ec.gov.br/ e no site da Bolsa Brasileira dc Mereadorias: www.bbmnet.com.br. Maiores informaeoes polo fone: (085) 3348-1077, no
horario de atendimento ao publico dc 08:00h as 12:00h. A Pregoeira.

**1l¥ *1@* ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Paeajus-CE, toma publico, aos interessados, que o Pregao
lilctroiiico N“ 2022.01.07.01-PERP, critério de julgamento menor preco por lote, modo abeno de disputa, com fins de Registro de Preeos visando futura e
eventual aquisieao dc material didatico para atendcr a demanda de alunos da educaeao infantil e ensino fundamental do Municipio dc Paeajus/CE, teve sua
abeitura adiada para o dia 01 de Fevereiro de 2022 as l3:00hs, confonne Termo de adiamento do edital e anexos, disponivel na Sede da Comissao, loealizada
na Rua Guarany, n” 600, Altos, Centro, no site do Tribunal dc Contas do Estado do Ceara-TCE, através do Portal de Licitacoes dos Municipios: http://
municipios.tee.ce.gov.br/licitacocs, no Site do Municipio dc Pacajus: https://www.pacajus.ec.gov.br/ c no site da Bolsa Brasileira dc Mcrcadorias: www.
bbmnet.com.br. Maiores informacoes pelo fone: (085) 3348-1077, no horario de atendimento ao publico de 08:00h as 1210011. A Pregoeira.

*#* *** ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Extrato - Ata de Registro de Precos. A Comissao Permanente de Lieitaeao e
Pregao, localizada na Rua Minas Gerais, 420 — Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceara — Brasil, CEP: 62.598-000 toma publica o Extrato e Ata de Registro de
Precos N“ 2021.1 1.1 1.01, Base Legal, Deereto Municipal N”. 049/2017, Lei N“. 8.666/93 e suas alteraeoes, e Lei N“ 10.520/02 - Firmada entre o Municipio
de Jijoca de Jerieoaeoara-CE, através do Orgao Gereneiador »- Secretaria de Educaeao, rcpresentada pela Sra. Ana Flavia Teixeira — Contratada: Provix
Distribuidora de Produtos Alimenticios LTDA / CNPJ: 17.328748/0001-10, Vencedora do item: 02, com o valor total de R$ l.554.389,00 (hum milhao,
quinlientos e einquenta e quatro mil e trezentos e oitenta e nove reais) - Prcgao Eletronieo N” 2021.1 1.1 1.0l- SRP. Objeto: Registro de Preeos para futuras e
eventuais aquisicoes de kits cseolares visando atender as necessidades da Secretaria de Edueaeao do Municipio de Jijoca de Jerieoacoara/CE — Assinatura:
14/01/2022— Vigéneia: 12 (doze) meses — Signatario: Pelo Municipio — Ana Flavia Teixeira — Ordenadora dc Despesas da Seeretaria dc Edueacao - Pela
Contratada: Provix Distribuidora de Produtos Alimenticios LTDA / CNPJ: 17.328748/0001-10. Franeisea Gardia sa Carvalho A Representante Legal.
Municipio de Jijoca de Jerieoaeoara-CE, 18 de janeiro de 2022. Francisco Leandro Silva Sales - Pregoeiro.

*3!!! #>k* Ill**

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara - Extrato - Ata de Registro de Precos. A Comissao Permanente dc Lieitaeao e
Pregao, localizada na Rua Minas Gerais, 420 4 Centro - Jijoea de Jericoacoara - Ceara 4 Brasil, CEP: 62.598-000 toma publiea o Extrato ~— Ata de Registro dc
Precos N“ 2021.11.17.01, Base Legal, Decreto Municipal N”. 049/2017, Lei N“. 8.666/93 e suas alteraeoes, e Lei N“. 10.520/02 - Firmada entre o Municipio
dc Jijoea de Jerieoaeoara-CE, através do Orgao Gereneiador — Seeretaria de Edueaeao, representada pela Sra. Ana Flavia Teixeira ~ Contratada: Global
Servicos e Ncgocios Empresariais ElRELl - ME / CNPJ: 19.293025/0001-59, veneedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, ll, 12 e 13, com
o valor total de R$ 5l7.560,00 (quinhentos e dezessete mil e quinhentos e sessenta reais). Pregao Eletronieo N” 202l.l1.17.0l- SRP. Objeto: Registro de
Preeos para futuras e eventuais aquisieoes de fardamentos escolares visando atender as necessidades da Seeretaria de Edueacao do Municipio de Jijoca
dc Jcricoacoara/CE. Assinatura: 12/01/2022'-A Vigéneia: 12 (doze) moses ~- Signatario: Pelo Munieipio—Ana Flavia Teixeira — Ordenadora de Despesas
da Secretaria De Educacao - Pela Contratada: Global Servicos e Negoeios Empresariais EIRELI - ME / CNPJ: 19.293025/0001-59. Coneeicao Adriana
Liberato Alves A Representantc Legal. Municipio de Jijoca de Jerieoaeoara-CE, 18 de janeiro de 2022. Francisco Leandro Silva Sales - Pregoeiro.

*** *** *>l1*

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Aviso de Homologacao e Adjudicacao - Tomada de Precos n“ 202l.07.l3.41.TP.0BR.
Objeto: contratacao de empresa especializada para pavimentaeao em paralelepipedo em diversas ruas do Municipio de Campos Sales - CE, MAPP 971,
eonforine espeeificaeoes apresentadas no Edital Convoeatorio. Lieitante Vencedor: a empresa dinami Construeoes e lneorporaeao LTDA, totalizando sua
proposta no valor de R$ 591.-134,03 (quinhentos e noventa e um mil quatrocentos e trinta e quatro reais e trés ccntavos), dc eonformidade com o Mapa
(‘oniparativo de Precos acostado aos autos. Hoinologo e adjudico a presente Licitacao na forma da Lei n" 8.666/93 — Wanderson Costa Guedes - Ordenador
dc Despesas daSeeretaria de Obras e Urbanismo.

*** *** ***

R



Wm

bl)7&0I‘_5E3MMWgQp
QQOO4®_"M‘_‘

W

I‘\_W ‘ __ _I‘it _>_p_j‘‘F‘'I_ I‘figsgggs8flQ83fi(_§HhF__mn‘;___EoN“2Z0gwQ&‘OvkgfimW98@908Cg!“'A5\>&_8_§_§vW_£___EG2E“CaQ033%:£3E52<33‘3%g_%§:_3mgg__2_0wage:2:sacsg_°_;g_°av°_:§?8°ogspgggolmo__EggmM_g________§___e~Pgum26“83328:6_Z_w_N°38%!‘gm2“Ug*§__¢<_____2<&z9>gZmD___Wmm*muofighmzoo386<oSE_m2_maW<35gzwojX35‘_g_gE_‘v$53N_g_g:mI(§__(‘_gieg£0:3_a_°_=_____‘___g_3Q_§g_§2585“gayV8___‘8.m8_:¢£“°'cg5gmgg-6_W!‘‘V_ _U<zH3s5____§0__8_l_atsmueflgW“MES:MEGm_~EUCdU_%EuawgxmmgOucWE___aEDUOOg______F_8%Emu|28:8‘flagfi_gExW_dagOZ_NNNmm_N__§v§2digsg2%_§zOCAmdg0933W°‘_u:O|7%m3___gm0gamesmu%_§>_3E8_9‘OnuegoNuQUCUU3gOmUm>OgLAQ9%i(2036weOEUEDZ8m;_wB§om:0°955mgOn32_G___uW&mafig““E2_°%5eE_mEha$__fi§____msE_§___8‘NW’$__a__FSms_u_____“D515531SwagWas3ongéEoflgdGoggxQ8_g___v(_§g8‘gas“9€Eom§_R0osfig_ 2:850‘82_:$aE¥__8figWE3_8’l§8:°Egg?.5‘:i.at;0VM25382___:go.8:86'>§8_R_§_$_28_§_még0ES593$85_ )5W8°_>5mgggaflé5"ég(wggw£5“8OgSm_<_D5v_m“w”_WQGaga”:058$M59200_WO3_§8(mflQggzggW"ggg“<3Egwtfiaéa5°8¢EU:_>§MG§_§g”__(5"gmN§_&figm3Og4F§%O“£8'_°_s_s_§_N2$8?83432Hog“igg'%§_°EOIQ8°8_________‘33:Q§§_8“%g_§§Ea_§D%N58fififi'EOOQ8gag‘5%‘?3$958“Dgig_335004__§_§_§N5“O0?W5<504°32W9_2_O_O___'Hré<NOOEWF885‘asks‘NOgigégmzwfi_‘K50385$MgcjzeglOIJEQéog_N5émgoQflzs/EMNNQN8gaggN_60$_§:$DmamggowW0<Z<_uN62€zg¢E_8uSW1gag_§g~EatE8983gmgg{ObwO‘5Um>302WW23252$gscgw‘P:85:E8“_269___<E__°O$$8__E§_§ag_W‘gmg22%avagm‘hag?E3eggso53“flW§<E3°UQ3SozwwM'53Nm_g_:HwmgggSaga"m___E&QU88“Eggx__8_NEo_Sg:O8W“gmnwgNaOPZWEJUW<_¢(P535oaggpwgamggwwweQK_U_ZMW55ODWhigg<_¢(_EgmW(QMREQWMWOWZ9Nmazw‘<gagpmogtgsdbc65$0‘gggg9%SWeg9w_8<653°mggMo$3JggmRs/;§_5_Z___§_33:5___N_8_N:~cc8_ZoEm__m98%%ggggmW‘QZggggoAmv§E£€_3%SW98G823gs60$53$g°§_____Eongm?“maggwgwgo$3‘122:8WabmiaggQ89__(E_KW9Wi_(4M_E:oO8OESFKW_3gmND___$$Q_5$éammg_(K5088‘Pmfl'__ _go€%_m%£és%wg*W%Egg8&8“dmggemgasg‘moxmggg_oNE_m$mAggygig0”$>_%gégig“$8.”“C_E§mENa_:n__357*__SUCM‘me_g8O_M__§amgagbOg°E_8EAUMCg5>WfixWQ$89888%QMEW6338:mm6Aw_$__gtgoD$8$038_§_N“K"fig$8896m=E$038631“WmmNAMESwgcgopgwWKE$5g_8_‘_mWmHgflag?ghmg8onmgamogfiQ8do)__)Vwuwnmwifinxwnnpgufiw_5__‘))_‘:'_;)__;'_)_'_)_1;:5,_;_'$7E‘:\"5':gwgééflggemgggégvwaggEgggaEmam“Wm“Wm_8gO22w$3g§E_§$3ggOggg

3:8“:8G53?“Qgagmg81gag_g__8E3_:fi____8gigEggm€8__§__m©g5c8_~§_v85%gag8%"gagavgsoan%§_fi%___°%28_Ao3§_EagagN“5“)8§N_§axcuimgeE8gs8gm5%8°§_8_e__°8_“gfiggggvcgavo8:gzgfi@E522“gageon3233cage“2£33088“megasoxfiflmmmogoganoga_~NQN_8_5s_Z8___gQNggmsgggw§§B%_§£528_%_g§__835038gags323%um“Egg8gag83__%9_“_€O“Ogag8vQ23‘gflga8_a_£§SE332“_Q388fig MWM_MM_%M%__0m_m%8%%§§wH¢fia§gg3232fig8§_§U_§gséag3“figsggggg$69839’gag:JamMQEImi8308958:8_§§%0Ewan I.g‘m8___§_§_§s%_m$2“?8gm“E86g__§___9§°£5333$cc5wtgags0538Q58fig“wfigs3:fig‘asgcgge8_SNWO“ya259$88anon§_8_m8885‘§§an*3IQ3saga%Eggss3“8£8£8533“3fig8Bl_g£§%§Saga$825_figO26gvgegmg£6388£35:02$058%O‘O3“gag3%W38an_g_§£Efings2538_%§g8ggé8fig8$383”802‘~85?gg82E8%égHap_%%§p_2’2:93gcflgaggg

HOQwCo__~g0_°°sQ“C_0Dumw>8“@iucmfl5EOOENFM“EOOE8“NuqNgFIFmmmQ882on35%gag‘Ozg2%gag3“__z_§§R523gmMC$3“2568_§_g__E_g€%N@232_§g%_%_‘£08082958gags8%§_ng_§_§3d_€g>0&3“!w“gag‘még22¢8OE_%__§3its8%3°°g§_B2g_3>géwgwE0“£53m3_3$%Egg28wgmg330gggnggg82mtganOwgagago_gw_N~§__Q_‘_9m_“.2fig“OE“§i__§_5‘°fi_%___2“52_wgwgz385__£25:_'____§___o52“__%$fig“an___8£fil25“gem%‘_a2_‘__u__E3_§_£880%

_‘g§__k8ggist_%_£g_i__3_%wggggiéne3as§%§8é§_g_$Qgggafig_m%§gn_8_w_§__i8%?we8%?8_ go588:3aw__w%~¢___§ggw8£338Egg_fi<_§fig0%?om853%823Oawmgw3ggzg58$gsggmggn8figmegggasgg8Emazkflézm_§2w“§j$§‘m_€~wJ§§ Etwggggggomu£82“$3852§§_§%Q35$_gE__°__¢2___E8Lug“§_g°H§_3EOOE8mgfiggnmmggay8$33“638gumDEH550$82585QgumOgagg_%§§fluO2‘3%“mgséfisg8322gasfimsgs3°“gmmgmv§n_°_§E8§~E2g§8_§§u§%coMmW90ég__wHEggmQm_%M_“__MMhmMmOu%‘_A_M_uw_wn2___&_uma%o_m_n‘MGM?M§_§Mq_“__°M_%8gggE838mg£338gawgNu£3O3gmessmgages%_%__2)8%__Q_ _ _vRE85“Wm:,q_§V_%8_g89__“0ggz“gagan§2_§°_RV8%ég2;_%___g~_3gasNsfig“E9mozmgzl‘ismon_§2g/nV_8952$3528ggsggg§§_mQg$gm8_%§E2“?éuflug__§§“_ovmggfi_m§m§2&8%_%go_g_8&§_M§m§3__m§_p_é_%o_3$M;__q§g_w_,_q%_p£__Zgagfig"°§_§a_gs8__g__35520s9%‘Iggl8_a_§__sEgg_was8fig____33'magsg__§_o3'8__&3%8_a§____‘_g__§a__‘gs°§w_

_ p Ap ‘gigagmzigm

Ioggofl$3“09°00gm§_>gv8_§_;;VHsgg8885onwig“8__si_m8Ofifijg8882%$5”:_g_9°_§_;_iugcggwgem?gggwflwhgQ6_8____9_~2°N953S885°___“Ng8ggmvgNOEU8E258

>___w

anA§_EP_3_m“ggaficwfig836829$8“figawavg“Ea£588Q08228“fin3$653gag3“fig”mE83SingEa8%“8gkmg

K368&1egkggggi_°§g8§§8§“c£E8"_§8EggG3E8$8S2§6@8__§§§3_g£5_mg5La
8$2NB_‘8_331%SEgagEagm‘En‘ggm8SE£E8r_$gag82%863°gas853%83338gsVsaéz0”$5828“X882Ggégg_E_g£“figgmg8figQ03$8gg_&gmggmogmNu5%$35U8gagQmggwwg8___fi£_8§_Q_§g8E532“sgag_3g___w0eggEawag8egg“00Ego£8gm‘gageacgégwfig“8“scam?_B_g°__3§_;“gm88338“£8838EggO_g_:§figm”égéW““wage§§g2avgfigmoagiag_8a__§8_%c:§_§£&L£%_v§___2§iam°___g(8w_D_§w_§N€gficggaEu__§§_$OE_g_5_28E:_g$g____%$598”__$380Wu |sceflmgw0&508”‘802028GMgsgw_88w_wanE8E__O_gégfigvggglgaggggeainQQNE258:0“_flmO>s§005°0£5223Qfig?“Q88%£5£2Q853%_Qgcggggm3£_g_Wm82%_g§OE8_g'_§§_mhv_mFDzR58$5”__‘mD_Eg§£324%_22N2_"_N588)ggwggbm882W_NE2vQgag9&9“Egg_lmO_$gmgonO53;2gmmQO38“8saggéEUOagggaga82%muOmwfigcggoup”gh8‘_~°NDz6&53fig““Q‘§_§5_OWMNGOEEO:gfiggggg__&‘a____u_fl_3_&_u___a___gwgmvgag8%“ _8_w%&_§s¢m_”2§8_§8§_‘_mm_€8_|______¥‘_g__8_NNNN‘Nv _‘L_mM_§:__°K°§8_§__’%__§$§~Wu§6“

§___o_§m§_§_figxg“Naseyafi8_o%§$_6mQOEV,___85__fig

4'8m%&£mg_a___uI‘M‘0%‘_23$3Egg;gig'W58___S868:2”n____MHmQggg68"“835$0£5guggEa“gemEvgm?“
\_‘ \3 I_6&8_g£Npgfi_‘___‘&mm__58___ogmcams“§_____§____ggzn85:

_do336:S3:8O“_E8QH_£3“g_gO_§__ggagIEggOF”3*§£____‘_B__§QE‘fig3gm

3%“_§Om_8_§_é§_H8§h%gags8£32““EN623$WmE858figN323”$832g§_%gs_9___mwOva__§{MN‘ozgaewmmgfiz2gmgsuflgm_§EOOgE32deg8§___§@ggg2Em8figg8$§gOVCmmg:'¢a_90__3_§;;w_u%2QgagsgWggfleggmacMew“GE8gang“3O8?’Q0%mOgmwm§E8”gigsOéggs£0830%9%“O_Ot§H932“3O85_§O_kg$21hgg“Gap‘§%$_g95$2gycflggggmowamfln_gO_c8‘N35gem2“gamma“gsgagggcON5%

V lgzgggE8gag“.a§__E_Q§__%m__m_ué_6°__

"_____gm'8g::§n_§'8_8~_§Hg23ggagggagsumeggmo’as8£3gmg_3%___:eggs£22“flafifléowasfig3ggwQM3880“0%_g>3figgcg_gg€a__§m_g>@5388W8538OaoggNG?_%_anO853___Q_banwag8NUNEOF2§§k§§§_93$EggU“Mg“at229$“33%2as_8g_wwQ2__mmg833E2JED:E28sdo8mag?“3gskg‘go8£3gm8ggazO_NN§_°__§_'2Wag8___€~___§__‘Dwuflmfi3“°$><‘:598£5an8_an£§£Egg‘E39cu°§"W

gemQE8C98“mu“A§z__E_ __A

“WU$35%gammawga2Emon§_mE<A_w_<__§_gg®gs53%8%M‘_§m=5__ ‘A

NNDNmagagm%2_m__M_wuTmM__m:Qyzmmfiémwu_mNw_E_~O“*_1,QeammQ

\/


